2023（令和 5）年 12 月 11 日
会 員 各 位

一般社団法人 日本森林学会
選 挙 管 理 委 員 会

代議員選挙の結果について（公告）

 代議員選挙（2023 年 10 月 16 日告示）の当選者を下記の通り公告します。

記

地区 氏名 所属 地区 氏名 氏名

北海道 明石 信廣 道総研林試 中部 浅野 友子 東京大学

嶋瀬 拓也 森林総研北海道 梶村 恒 名古屋大学

庄子 康 北海道大学 木佐貫 博光 三重大学

森本 淳子 北海道大学 五味 高志 名古屋大学

吉田 俊也 北海道大学 谷川 東子 名古屋大学

東北 石田 清 弘前大学 中川 弥智子 名古屋大学

泉 桂子 岩手県立大学 松田 陽介 三重大学

中村 克典 森林総研東北 山本 一清 名古屋大学

山中 高史 森林総研東北 関西 市栄 智明 高知大学

山本 信次 岩手大学 小野田 雄介 京都大学

関東 逢沢 峰昭 宇都宮大学 栗山 浩一 京都大学

有賀 一広 宇都宮大学 黒田 慶子 神戸大学

石崎 涼子 森林総研 小杉 緑子 京都大学

井上 真理子 森林総研多摩 檀浦 正子 京都大学

大久保 達弘 宇都宮大学 徳地 直子 京都大学

太田 祐子 日本大学 長谷川 尚史 京都大学

久保山 裕史 森林総研 山下 直子 森林総研関西

小島 克己 東京大学 九州 勝木 俊雄 森林総研九州

柴崎 茂光 東京大学 酒井 佳美 森林総研九州

白木 克繁 東京農工大学 佐藤 宣子 九州大学

立花 敏 筑波大学 藤掛 一郎 宮崎大学

玉井 幸治 森林総研 光田 靖 宮崎大学

丹下 健 東京大学

戸田 浩人 東京農工大学

中静 透 森林総研 注 1）地区別に五十音順で掲載

則定 真利子 東京大学 注 2）任期は 2024 年（令和 6 年）定時総会終結
時から 2026 年（令和 8 年）定時総会終結時まで 正木 隆 森林総研

松本 武 東京農工大学

以上